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6.kolo soutěže. 

 
Před čtrnáctidenní pauzou, ve které bude probíhat od 22.10. do 28.10 MS jednotlivců si hráči 

Valašského Meziříčí po výhře doma nad KK Hagemannem Opava B vytvořili dvoubodový 
náskok přes Sokole Vracov. Doposud vedoucí celek Dubňan prohrál v tomto kole 
v Luhačovicích. Celek Valašského Meziříčí tak jako jediný v tomto ročníku neokusil hořkost 
porážky. Naopak na konci tabulky je na posledním místě bez zisku bodu béčko Rostexu Vyškov. 
Na předposledním místě je céčko Hagemannu Opava se ziskem dvou bodů. Domácí družstva 
získala v tomto kole čtyři vítězství. Z hostujících družstev se podařilo zvítězit pouze KC 
Hodonínu v Opavě.  

Z jednotlivců v tomto kole žádný z hráčů na šestistovku nedosáhl a tak nejlepší výkon 
zaznamenal v Luhačovicích domácí Vlasta Červenka – 583 poražených kuželek. Druhý nejlepší 
výkon kola nahrál ve Valašském Meziříčí domácí Dalibor Tuček 576.  V pořadí jednotlivců se po 

tomto kole  na prvních třech mistech nic nezměnilo. Stále vede Milan Veselovský ze Sokola Vracov před Vlastimilem 
Bělíčkem ze Zbrojovky Vsetín a Pavlem Slámou ze Slavičína. Na čtvrtou příčku se posunul Vlastimil Červenka ze Sokola 
Luhačovice B 

 
V příštím kole se utkají  4.11.2006 

 9:00 KK Vyškov B - Hag. Opava C Kupčík 
 9:00 SKK Dubňany - Zb.Vsetín Kameník 
14:00 Hag. Opava B - Luhačovice B Hendrych J. 
10:00 Horní Benešov - Valašské Meziříčí Dostál 
09:00 SK Slavičín - Sokol Vracov Pekárek 
13:00 Sok. Michálkovice - KK Hodonín Vaněk 

 

3. kuželkářská liga muži skupina D 

 
Výsledkový servis 

KK Hagemann Opava C -  KC Hodonín 2:6 3048-3139 (10,5:13,5) 14.10. 
TJ Sokol Vracov -  TJ Horní Benešov 6:2 3161-3074 (13,5:10,5) 14.10. 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Hagemann Opava B 6:2 3268-3132 (14:10) 14.10. 
TJ Sokol Luhačovice -  SK Kuželky Dubňany 6:2 3319-3242 (13:11) 14.10. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  KK Rostex Vyškov B 5:3 3118-3018 (14:10) 14.10. 
TJ Sokol Michálkovice -  SK Camo Slavičín 6:2 2918-2861 (16:8) 21.10. 
 
Podrobnosti 

 KK Hagemann Opava C 3048 2:6 3139 KC Hodonín 
   (10,5:13,5) 

 PETER Vladimír 549 2:2 563 KLEČKA Zdeněk 
 WEISS Martin 516 3:1 500 SVOBODA Vít 
 KOVALČÍK Pavel 517 3:1 504 HORÁK Radek 
 KYSELA Jiří (*) 465 0:4 542 SVOZIL Luděk 
 JAHN Milan 511 1,5:2,5 521 ŠEVELA  Kamil 
 VÍCHA František 490 1:3 509 RYCHLOVSKÝ Luděk 
střídání: od 65. hodu: KYSELA Jiří + BRACEK Petr 
rozhodčí: HENDRYCH Vlastimil, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 

Vladimír 89 54 0 143 1    0 131 3 43 88 Zdeněk 
 80 50 1 130 0    1 139 0 54 85  

Peter 100 45 0 145 1    0 137 0 44 93 Klečka 
 86 45 0 131 0    1 156 0 62 94  

 355 194 1 549 2 0  1 2 563 3 203 360  
Martin  89 45 1 134 1    0 129 1 41 88 Vít 

 91 36 0 127 0    1 130 1 39 91  
Weiss 92 35 0 127 1    0 114 2 34 80 Svoboda 

 83 45 2 128 1    0 127 1 43 84  
 355 161 3 516 3 1  0 1 500 5 157 343  
  710 355 4 1065 5 1  1 3 1063 8 360 703   
Pavel 89 54 1 143 1 + 2 - 0 139 1 45 94 Radek 

 82 38 2 120 1    0 118 0 45 73  
Kovalčík 89 44 0 133 1    0 125 0 45 80 Horák 

 87 34 0 121 0    1 122 3 36 86  
 347 170 3 517 3 1  0 1 504 4 171 333  
Jiří  79 33 1 112 0    1 154 0 59 95 Luděk 
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 68 44 2 112 0    1 126 0 35 91  
Kysela 78 45 0 123 0    1 135 0 54 81 Svozil 

 83 35 2 118 0    1 127 1 52 75  
  308 157 5 465 0 0  1 4 542 1 200 342   
  655 327 8 982 3 1  1 5 1046 5 371 675   
  1365 682 12 2047 8 2  2 8 2109 13 731 1378   
Milan 70 42 0 112 0 - 62 + 1 121 1 45 76 Kamil 

 85 58 0 143 0,5    0,5 143 0 60 83  
Jahn 84 42 0 126 0    1 140 1 50 90 Ševela 

 89 41 2 130 1    0 117 2 25 92  
 328 183 2 511 1,5 0  1 2,5 521 4 180 341  
František 83 35 5 118 0    1 138 0 49 89 Luděk 

 95 44 0 139 1    0 111 0 32 79  
Vícha 85 36 0 121 0    1 124 2 40 84 Rychlovský 

 88 24 4 112 0    1 136 0 44 92  
 351 139 9 490 1 0  1 3 509 2 165 344  
  679 322 11 1001 2,5 0  2 5,5 1030 6 345 685   
  2044 1004 23 3048 10,5 2  4 13,5 3139 19 1076 2063   

       - 91 +        
 

 TJ Sokol Vracov 3161 6:2 3074 TJ Horní Benešov 
   (13,5:10,5) 

 POLANSKÝ Pavel 539 3:1 525 KOVAŘÍK Kamil 
 BÁBÍK Jaroslav 484 1:3 505 ČERNÝ Tomáš 
 POLANSKÝ Pavel st. 515 1:3 529 DANKOVIČ Petr 
 GOLIÁŠ Jan 550 2,5:1,5 523 SKOPALÍK Vlastimil 
 TUŽIL Jan 550 4:0 487 ČUBA Bohuslav 
 POLANSKÝ Petr 523 2:2 505 PETŘEK Miroslav 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

POLANSKÝ 94 45 0 139 1    0 132 1 43 89 KOVAŘÍK 
 83 45 3 128 1    0 121 1 36 85  

Pavel ml 98 45 0 143 0    1 157 0 71 86 Kamil 
 94 35 2 129 1    0 115 2 30 85  

 369 170 5 539 3 1  0 1 525 4 180 345  
BÁBÍK 82 35 1 117 0    1 123 2 27 96 ČERNÝ  

 87 39 1 126 0    1 140 1 52 88  
Jaroslav 83 36 4 119 1    0 118 1 32 86 Tomáš 

 80 42 3 122 0    1 124 2 34 90  
 332 152 9 484 1 0  1 3 505 6 145 360  
  701 322 14 1023 4 1  1 4 1030 10 325 705   
POLANSKÝ 87 54 0 141 1 - 7 + 0 120 0 44 76 DANKOVIČ 

 89 36 1 125 0    1 126 1 43 83  
Pavel st. 88 45 0 133 0    1 135 1 42 93 Petr 

 89 27 2 116 0    1 148 1 51 97  
 353 162 3 515 1 0  1 3 529 3 180 349  
GOLIÁŠ 76 42 2 118 0    1 133 0 53 80 SKOPALÍK 

 104 44 1 148 0,5    0,5 148 0 51 97  
Jan 88 54 2 142 1    0 123 0 45 78 Vlastimil  

 99 43 2 142 1    0 119 0 36 83  
  367 183 7 550 2,5 1  0 1,5 523 0 185 338   
  720 345 10 1065 3,5 1  1 4,5 1052 3 365 687   
  1421 667 24 2088 7,5 2  2 8,5 2082 13 690 1392   
TUŽIL 85 47 0 132 1 + 6 - 0 122 3 32 90 ČUBA 

 96 42 0 138 1    0 132 3 44 88  
Jan 104 43 0 147 1    0 105 4 25 80 Bohuslav 

 90 43 1 133 1    0 128 1 53 75  
 375 175 1 550 4 1  0 0 487 11 154 333  
POLANSKÝ 96 42 0 138 1    0 130 1 43 87 PETŘEK 

 86 43 1 129 0    1 134 2 36 98  
Petr 83 43 2 126 0    1 135 1 43 92 Miroslav 

 86 44 0 130 1    0 106 0 35 71  
 351 172 3 523 2 1  0 2 505 4 157 348  
  726 347 4 1073 6 2  0 2 992 15 311 681   
  2147 1014 28 3161 13,5 4  2 10,5 3074 28 1001 2073   

       + 87 -        
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 TJ Valašské Meziříčí 3268 6:2 3132 KK Hagemann Opava B 
   (14:10) 

 GASSMANN Luboš 531 2:2 556 WOLF Petr 
 MÍŠEK  Miroslav 508 2:2 493 HAIM Rudolf 
 JANYŠKA Milan 568 4:0 490 HENDRYCH Jaromír (*) 
 VOLEK David 535 1,5:2,5 540 KŘÍŽ Svatopluk 
 TUČEK Dalibor 576 2,5:1,5 523 HENDRYCH Pavel 
 VÝREK Vladimír 550 2:2 530 SCHWALBE Petr 
střídání: od 43. hodu: HENDRYCH Jaromír + MÁČALA Stanislav 
rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 15, utkání trvalo: 0:00 
 

Gassmann Luboš 87 36 0 123 0    1 148 0 63 85 Wolf Petr 
 102 42 1 144 1    0 134 0 43 91  

 90 35 3 125 0    1 144 0 52 92  
 96 43 2 139 1    0 130 0 43 87  

 375 156 6 531 2 0  1 2 556 0 201 355  
Míšek Miroslav 87 49 0 136 1    0 124 0 43 81 Haim Rudolf 

 92 36 1 128 0    1 132 0 49 83  
 82 44 0 126 1    0 115 3 34 81  

 74 44 0 118 0    1 122 1 43 79  
 335 173 1 508 2 1  0 2 493 4 169 324  
  710 329 7 1039 4 1  1 4 1049 4 370 679   
 93 45 0 138 1 - 10 + 0 109 1 31 78 Hendrych Jaromír 

 105 45 0 150 1    0 121 2 41 80  
Janyška Milan 92 45 0 137 1    0 122 0 40 82  

 98 45 0 143 1    0 138 0 52 86  
 388 180 0 568 4 1  0 0 490 3 164 326  
Volek David 92 54 0 146 1    0 131 3 34 97 Kříž Svatopluk 

 93 35 2 128 0    1 132 1 39 93  
 93 36 1 129 0    1 145 0 51 94  

 97 35 0 132 0,5    0,5 132 1 44 88  
  375 160 3 535 1,5 0  1 2,5 540 5 168 372   
  763 340 3 1103 5,5 1  1 2,5 1030 8 332 698   
  1473 669 10 2142 9,5 2  2 6,5 2079 12 702 1377   
Tuček Dalibor 80 61 0 141 1 + 63 - 0 108 3 26 82 Hendrych Pavel 

 97 41 0 138 0    1 140 1 53 87  
 95 45 0 140 0,5    0,5 140 0 43 97 16990 

 79 78 0 157 1    0 135 1 35 100  
 351 225 0 576 2,5 1  0 1,5 523 5 157 366  
Výrek Vladimír 77 62 1 139 0    1 142 1 44 98 Schwalbe Petr 

 77 45 2 122 0    1 136 1 44 92  
 98 45 0 143 1    0 128 1 43 85  

 101 45 0 146 1    0 124 2 41 83  
 353 197 3 550 2 1  0 2 530 5 172 358  
  704 422 3 1126 4,5 2  0 3,5 1053 10 329 724   
  2177 1091 13 3268 14 4  2 10 3132 22 1031 2101   

       + 136 -        
 

 TJ Sokol Luhačovice 3319 6:2 3242 SK Kuželky Dubňany 
   (13:11) 

 VALÁŠEK Alois 559 2:2 537 KRATOCHVÍLA Václav 
 ŽÁČEK Milan 552 1:3 554 ČERNÝ Josef 
 DANĚK Ladislav 537 1:3 541 PIŠKULA František 
 BUBLÁK Martin 566 2:2 558 BURIAN Zdeněk 
 ČERVENKA Vlastimil 583 4:0 527 ANTOŠ Pavel ml. 
 MALANÍK Zdeněk 522 3:1 525 HARCA Jaroslav 
rozhodčí: VED.DR. Ved. dr., diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 
 

Valašek 86 36 1 122 0    1 126 2 43 83 Kratochvíla 
 98 53 2 151 1    0 138 0 41 97  

Alois 96 43 1 139 0    1 154 1 52 102 Václav 
 106 41 2 147 1    0 119 4 34 85  

 386 173 6 559 2 1  0 2 537 7 170 367  
Žáček 90 36 2 126 0    1 133 1 42 91 Černý  

 109 43 0 152 1    0 134 2 44 90  
Milan 92 49 0 141 0    1 144 1 53 91 Josef 

 88 45 0 133 0    1 143 2 52 91  
 379 173 2 552 1 0  1 3 554 6 191 363  
  765 346 8 1111 3 1  1 5 1091 13 361 730   
Daněk 81 43 1 124 0 + 20 - 1 126 2 27 99 Piškula 

 89 54 1 143 0    1 147 0 54 93  
Ladislav 75 51 0 126 0    1 133 1 35 98 František 

 99 45 0 144 1    0 135 0 45 90  
 344 193 2 537 1 0  1 3 541 3 161 380  
Bublák 85 44 0 129 0    1 137 4 45 92 Burian 

 91 33 2 124 0    1 130 4 43 87  
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Martin 93 52 0 145 1    0 128 2 36 92 Zdeněk 
 107 61 0 168 1    0 163 0 71 92  

  376 190 2 566 2 1  0 2 558 10 195 363   
  720 383 4 1103 3 1  1 5 1099 13 356 743   
  1485 729 12 2214 6 2  2 10 2190 26 717 1473   
Červenka 95 53 1 148 1 + 24 - 0 124 3 35 89 Antoš 

 98 52 1 150 1    0 147 0 60 87  
Vlastimil 98 53 0 151 1    0 132 0 45 87 Pavel 

 93 41 0 134 1    0 124 0 41 83  
 384 199 2 583 4 1  0 0 527 3 181 346  
Malaník  103 35 4 138 1    0 137 0 50 87 Harca 

 93 39 1 132 1    0 130 1 36 94  
Zdeněk 98 40 1 138 1    0 134 0 49 85 Jaroslav 

 87 27 2 114 0    1 124 1 30 94  
 381 141 8 522 3 1  0 1 525 2 165 360  
  765 340 10 1105 7 2  0 1 1052 5 346 706   
  2250 1069 22 3319 13 4  2 11 3242 31 1063 2179   

       + 77 -        
 
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 3118 5:3 3018 KK Rostex Vyškov B 
   (14:10) 

 RIEDEL Petr 470 1:3 491 JELÍNEK František 
 METELKA Radim 559 4:0 511 POLEDNÍK Miroslav 
 KUBÍK Miroslav 490 1:3 509 VEJMOLA Tomáš 
 HAMBÁLEK Tomáš 504 1:3 521 VEČERKA Jan 
 BĚLÍČEK Vlastimil 547 3:1 498 MATUŠKA Petr 
 BABÁK Petr 548 4:0 488 MALÝ Petr 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana, diváků: 15, utkání trvalo: 2:55 
 

PETR 83 32 3 115 0    1 122 1 35 87 FRANTIŠEK 
 86 36 1 122 0    1 125 2 35 90  

RIEDEL 83 36 0 119 1    0 111 1 30 81 JELÍNEK 
 79 35 3 114 0    1 133 3 34 99  

 331 139 7 470 1 0  1 3 491 7 134 357  
RADIM 88 44 0 132 1    0 131 2 44 87 MIROSLAV 

 94 58 0 152 1    0 115 1 35 80  
METELKA 94 43 1 137 1    0 136 3 32 104 POLEDNÍK 

 86 52 1 138 1    0 129 0 47 82  
 362 197 2 559 4 1  0 0 511 6 158 353  
  693 336 9 1029 5 1  1 3 1002 13 292 710   
MIROSLAV 88 35 1 123 1 + 27 - 0 119 2 32 87 TOMÁŠ 

 95 36 1 131 0    1 134 1 45 89  
KUBÍK 88 34 3 122 0    1 126 4 34 92 VEJMOLA 

 73 41 1 114 0    1 130 2 44 86  
 344 146 6 490 1 0  1 3 509 9 155 354  
TOMÁŠ 84 34 1 118 0    1 128 1 45 83 JAN 

 99 33 0 132 1    0 131 1 36 95  
HAMBÁLEK 81 42 0 123 0    1 128 1 35 93 VEČERKA 

 91 40 0 131 0    1 134 2 36 98  
  355 149 1 504 1 0  1 3 521 5 152 369   
  699 295 7 994 2 0  2 6 1030 14 307 723   
  1392 631 16 2023 7 1  3 9 2032 27 599 1433   
VLASTIMIL 86 43 0 129 1 - 9 + 0 120 2 45 75 PETR 

 90 45 1 135 1    0 117 2 32 85  
BĚLÍČEK 103 59 0 162 1    0 122 4 35 87 MATUŠKA 

 85 36 1 121 0    1 139 1 45 94  
 364 183 2 547 3 1  0 1 498 9 157 341  
PETR 85 53 0 138 1    0 125 4 33 92 PETR 

 92 42 1 134 1    0 117 1 34 83  
BABÁK 85 70 0 155 1    0 131 0 34 97 MALÝ 

 81 40 0 121 1    0 115 1 36 79  
 343 205 1 548 4 1  0 0 488 6 137 351  
  707 388 3 1095 7 2  0 1 986 15 294 692   
  2099 1019 19 3118 14 3  3 10 3018 42 893 2125   

       + 100 -        

 

 TJ Sokol Michálkovice 2918 6:2 2861 SK Camo Slavičín 
   (16:8) 
 RECHTORIS Tomáš 475 3:1 483 SLÁMA Pavel 
 ŘEPECKÝ Petr 472 2,5:1,5 474 FOJTÍK Bronislav 
 VANĚK Lukáš 488 2:2 495 VRÁNA Kamil 
 ZYCH Michal 508 3:1 475 PEKÁREK Pavel 
 DUDEK Daniel 480 1,5:2,5 469 PEKÁREK Libor 
 HREJZEK Václav 495 4:0 465 GAJDA Zdeněk 
rozhodčí: Ved. dr.,diváků: 6, utkání trvalo: 3:00 

Rechtoris 80 45 1 125 1    0 120 2 36 84 Sláma 
 76 45 0 121 1    0 107 1 35 72  

Tomáš 76 34 0 110 0    1 138 0 54 84 Pavel 
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 83 36 1 119 1    0 118 0 47 71  
 315 160 2 475 3 1  0 1 483 3 172 311  
Řepecký 74 35 1 109 0    1 124 1 36 88 Fojtík 

 83 45 2 128 1    0 125 1 36 89  
Petr 80 32 1 112 0,5    0,5 112 3 26 86 Bronislav 

 87 36 0 123 1    0 113 5 27 86  
 324 148 4 472 2,5 1  0 1,5 474 10 125 349  
  639 308 6 947 5,5 2  0 2,5 957 13 297 660   
Vaněk 89 27 2 116 0 - 10 + 1 129 1 44 85 Vrána 

 76 45 0 121 1    0 114 5 26 88  
Lukáš 87 44 0 131 0    1 141 0 52 89 Kamil 

 88 32 2 120 1    0 111 4 26 85  
 340 148 4 488 2 0  1 2 495 10 148 347  
Zych 85 35 1 120 0    1 127 2 43 84 Pekárek 

 95 41 0 136 1    0 125 2 42 83  
Michal 80 44 0 124 1    0 107 2 35 72 Pavel 

 84 44 0 128 1    0 116 1 36 80  
  344 164 1 508 3 1  0 1 475 7 156 319   
  684 312 5 996 5 1  1 3 970 17 304 666   
  1323 620 11 1943 10,5 3  1 5,5 1927 30 601 1326   
Dudek 86 35 1 121 0 + 16 - 1 126 0 45 81 Pekárek 

 84 44 0 128 1    0 110 2 35 75  
Daniel 84 35 1 119 0    1 121 1 42 79 Libor 

 85 27 2 112 0,5    0,5 112 2 34 78  
 339 141 4 480 1,5 0  1 2,5 469 5 156 313  
Hrejzek 91 34 1 125 1    0 121 1 41 80 Gajda 

 77 41 0 118 1    0 115 3 35 80  
Václav 82 41 0 123 1    0 115 1 27 88 Zdeněk 

 89 40 1 129 1    0 114 4 35 79  
 339 156 2 495 4 1  0 0 465 9 138 327  
  678 297 6 975 5,5 1  1 2,5 934 14 294 640   
  2001 917 17 2918 16 4  2 8 2861 44 895 1966   

       + 57 -        

Starty náhradníků: 
3. start: BRACEK Petr (Hag. Opava, 15650), MÍŠEK  Miroslav (Val. Meziříčí, 10887), VRÁNA Kamil (Slavičín, 15437) 
1. start: MÁČALA Stanislav (Hag. Opava, 06458), KYSELA Jiří (Hag. Opava, 18913), PEKÁREK Pavel (Slavičín, 14312) 

Tabulka: 
 1. TJ Valašské Meziříčí  6 5 1 0 35,0:13,0 80,0:64,0 3169 11 
 2. TJ Sokol Vracov  6 4 1 1 32,0:16,0 83,0:61,0 3221 9 
 3. SK Kuželky Dubňany  6 4 1 1 31,0:17,0 81,5:62,5 3240 9 
 4. KC Hodonín  6 4 0 2 33,0:15,0 84,5:59,5 3239 8 
 5. TJ Sokol Michálkovice  6 3 2 1 27,0:21,0 71,5:72,5 3113 8 
 6. TJ Sokol Luhačovice  6 3 1 2 25,0:23,0 72,0:72,0 3189 7 
 7. TJ Zbrojovka Vsetín  6 3 1 2 24,0:24,0 77,0:67,0 3209 7 
 8. SK Camo Slavičín  6 2 0 4 18,0:30,0 56,5:87,5 3076 4 
 9. KK Hagemann Opava B 6 2 0 4 15,0:33,0 64,5:79,5 3083 4 
 10. TJ Horní Benešov  6 1 1 4 19,0:29,0 64,5:79,5 3131 3 
 11. KK Hagemann Opava C 6 1 0 5 15,0:33,0 64,0:80,0 3101 2 
 12. KK Rostex Vyškov B 6 0 0 6 14,0:34,0 53,0:91,0 3014 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VESELOVSKÝ Milan Vracov 580,0 3 / 4 
 2. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 569,7 3 / 3 
 3. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 556,7 2 / 3 
 4. POLANSKÝ Pavel Vracov 552,8 4 / 4 
 5. BABÁK Petr Vsetín 549,8 3 / 3 
 6. SLÁMA Pavel Slavičín 549,2 5 / 5 
 7. SVOZIL Luděk Hodonín 549,2 5 / 5 
 8. ČERNÝ Josef Dubňany 546,9 2 / 2 
 9. VANĚK Milan Hag. Opava 546,7 3 / 4 
 10. WOLF Petr Hag. Opava 546,4 4 / 4 
 11. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 545,0 5 / 5 
 12. ŠEVELA  Kamil Hodonín 544,9 5 / 5 
 13. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 543,6 4 / 4 
 14. TUŽIL Jan Vracov 543,4 3 / 4 
 15. VALÁŠEK Alois Luhačovice 543,0 3 / 3 
 16. PIŠKULA František Dubňany 542,2 2 / 2 
 17. BUBLÁK Martin Luhačovice 542,0 3 / 3 
 18. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 541,5 3 / 3 
 19. HARCA Jaroslav Dubňany 541,5 2 / 2 

 20. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 541,4 3 / 3 
 21. METELKA Radim Vsetín 539,9 3 / 3 
 22. HORÁK Radek Hodonín 538,8 4 / 5 
 23. ZYCH Michal Michálkovice 538,6 4 / 4 
 24. BURIAN Zdeněk Dubňany 538,0 2 / 2 
 25. KLEČKA Zdeněk Hodonín 537,8 4 / 5 
 26. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 533,8 3 / 3 
 27. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 532,5 4 / 4 
 28. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 531,8 2 / 3 
 29. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 530,8 3 / 3 
 30. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 530,5 2 / 2 
 31. ŽÁČEK Milan Luhačovice 529,3 3 / 3 
 32. SVOBODA Vít Hodonín 528,6 4 / 5 
 33. ČUBA Bohuslav H. Benešov 527,5 3 / 3 
 34. PETŘEK Miroslav H. Benešov 526,9 3 / 3 
 35. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 526,6 3 / 4 
 36. KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 525,7 2 / 2 
 37. MALÝ Petr Vyškov 525,3 3 / 4 
 38. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 524,5 2 / 3 
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 39. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 524,0 4 / 4 
 40. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 523,5 2 / 3 
 41. VANĚK Lukáš Michálkovice 523,5 4 / 4 
 42. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 523,3 4 / 4 
 43. POLANSKÝ Petr Vracov 522,8 4 / 4 
 44. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 522,4 3 / 3 
 45. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 522,2 4 / 4 
 46. RIEDEL Petr Vsetín 520,9 3 / 3 
 47. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 520,8 3 / 3 
 48. VOLEK David Val. Meziříčí 519,7 3 / 3 
 49. VÍCHA František Hag. Opava 519,3 4 / 4 
 50. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 518,6 3 / 3 
 51. BÁBÍK Jaroslav Vracov 518,6 3 / 4 
 52. HREJZEK Václav Michálkovice 515,1 4 / 4 
 53. DUDEK Daniel Michálkovice 512,2 4 / 4 
 54. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 511,7 3 / 4 
 55. SCHWALBE Petr Hag. Opava 511,1 4 / 4 
 56. GAJDA Zdeněk Slavičín 511,0 5 / 5 

 57. JELÍNEK František Vyškov 510,8 4 / 4 
 58. WEISS Martin Hag. Opava 510,7 4 / 4 
 59. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 510,6 3 / 3 
 60. VEČERKA Jan Vyškov 510,5 4 / 4 
 61. DANKOVIČ Petr H. Benešov 509,3 2 / 3 
 62. PETER Vladimír Hag. Opava 508,9 4 / 4 
 63. FOJTÍK Bronislav Slavičín 508,6 5 / 5 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 508,1 3 / 4 
 65. KONEČNÝ  Jiří Luhačovice 507,8 2 / 3 
 66. KUBÍK Miroslav Vsetín 502,0 3 / 3 
 67. VEJMOLA Tomáš Vyškov 501,3 4 / 4 
 68. JAHN Milan Hag. Opava 500,6 4 / 4 
 69. DANĚK Ladislav Luhačovice 499,8 2 / 3 
 70. PEKÁREK Libor Slavičín 497,6 5 / 5 
 71. MATUŠKA Petr Vyškov 495,0 3 / 4 
 72. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 488,2 3 / 4 
 73. HAIM Rudolf Hag. Opava 484,3 4 / 4 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VESELOVSKÝ Milan Vracov 580,0 374,0 206,0 2,3 3 / 4 (603) 
 2. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 569,7 378,3 191,4 3,7 3 / 3 (593) 
 3. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 556,7 372,3 184,3 3,3 2 / 3 (587) 
 4. POLANSKÝ Pavel Vracov 552,8 370,5 182,3 2,1 4 / 4 (579) 
 5. BABÁK Petr Vsetín 549,8 362,1 187,8 2,8 3 / 3 (569) 
 6. SLÁMA Pavel Slavičín 549,2 360,6 188,6 2,6 5 / 5 (610) 
 7. SVOZIL Luděk Hodonín 549,2 362,1 187,1 2,7 5 / 5 (564) 
 8. ČERNÝ Josef Dubňany 546,9 356,5 190,4 4,5 2 / 2 (565) 
 9. VANĚK Milan Hag. Opava 546,7 369,3 177,3 3,7 3 / 4 (557) 
 10. WOLF Petr Hag. Opava 546,4 356,4 190,0 2,5 4 / 4 (590) 
 11. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 545,0 355,8 189,2 3,2 5 / 5 (576) 
 12. ŠEVELA  Kamil Hodonín 544,9 357,9 187,0 2,9 5 / 5 (569) 
 13. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 543,6 364,9 178,7 4,1 4 / 4 (573) 
 14. TUŽIL Jan Vracov 543,4 363,4 180,0 2,6 3 / 4 (557) 
 15. VALÁŠEK Alois Luhačovice 543,0 366,6 176,4 4,9 3 / 3 (599) 
 16. PIŠKULA František Dubňany 542,2 373,4 168,8 3,5 2 / 2 (570) 
 17. BUBLÁK Martin Luhačovice 542,0 362,8 179,3 3,1 3 / 3 (568) 
 18. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 541,5 356,2 185,3 2,7 3 / 3 (565) 
 19. HARCA Jaroslav Dubňany 541,5 365,5 176,0 2,5 2 / 2 (570) 
 20. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 541,4 356,3 185,1 2,5 3 / 3 (576) 
 21. METELKA Radim Vsetín 539,9 366,3 173,6 5,8 3 / 3 (571) 
 22. HORÁK Radek Hodonín 538,8 359,9 178,9 3,6 4 / 5 (561) 
 23. ZYCH Michal Michálkovice 538,6 351,8 186,8 2,2 4 / 4 (579) 
 24. BURIAN Zdeněk Dubňany 538,0 353,1 184,9 7,4 2 / 2 (558) 
 25. KLEČKA Zdeněk Hodonín 537,8 360,3 177,5 6,5 4 / 5 (563) 
 26. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 533,8 359,6 174,2 3,3 3 / 3 (568) 
 27. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 532,5 365,0 167,5 3,4 4 / 4 (551) 
 28. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 531,8 354,2 177,7 1,7 2 / 3 (568) 
 29. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 530,8 356,3 174,5 7,2 3 / 3 (590) 
 30. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 530,5 352,9 177,6 3,1 2 / 2 (555) 
 31. ŽÁČEK Milan Luhačovice 529,3 353,1 176,2 3,9 3 / 3 (558) 
 32. SVOBODA Vít Hodonín 528,6 349,4 179,3 4,6 4 / 5 (556) 
 33. ČUBA Bohuslav H. Benešov 527,5 349,8 177,8 5,9 3 / 3 (585) 
 34. PETŘEK Miroslav H. Benešov 526,9 354,4 172,6 3,5 3 / 3 (554) 
 35. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 526,6 353,0 173,6 5,0 3 / 4 (573) 
 36. KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 525,7 359,0 166,7 6,5 2 / 2 (543) 
 37. MALÝ Petr Vyškov 525,3 357,3 168,0 4,3 3 / 4 (569) 
 38. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 524,5 357,0 167,5 3,3 2 / 3 (527) 
 39. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 524,0 358,0 166,0 6,6 4 / 4 (573) 
 40. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 523,5 352,8 170,8 4,3 2 / 3 (538) 
 41. VANĚK Lukáš Michálkovice 523,5 355,8 167,7 4,0 4 / 4 (548) 
 42. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 523,3 356,8 166,5 6,1 4 / 4 (540) 
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 43. POLANSKÝ Petr Vracov 522,8 352,7 170,1 5,1 4 / 4 (534) 
 44. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 522,4 361,9 160,5 6,4 3 / 3 (558) 
 45. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 522,2 344,0 178,2 3,1 4 / 4 (543) 
 46. RIEDEL Petr Vsetín 520,9 357,0 163,9 4,3 3 / 3 (552) 
 47. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 520,8 350,9 169,8 3,9 3 / 3 (538) 
 48. VOLEK David Val. Meziříčí 519,7 357,3 162,3 5,1 3 / 3 (556) 
 49. VÍCHA František Hag. Opava 519,3 358,6 160,7 8,8 4 / 4 (545) 
 50. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 518,6 349,5 169,1 3,4 3 / 3 (561) 
 51. BÁBÍK Jaroslav Vracov 518,6 364,7 153,9 4,2 3 / 4 (553) 
 52. HREJZEK Václav Michálkovice 515,1 336,8 178,3 2,9 4 / 4 (534) 
 53. DUDEK Daniel Michálkovice 512,2 346,6 165,6 3,5 4 / 4 (529) 
 54. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 511,7 343,1 168,6 3,6 3 / 4 (530) 
 55. SCHWALBE Petr Hag. Opava 511,1 347,8 163,3 6,1 4 / 4 (531) 
 56. GAJDA Zdeněk Slavičín 511,0 348,4 162,6 6,6 5 / 5 (558) 
 57. JELÍNEK František Vyškov 510,8 352,3 158,4 5,0 4 / 4 (549) 
 58. WEISS Martin Hag. Opava 510,7 348,6 162,1 7,7 4 / 4 (545) 
 59. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 510,6 357,7 152,9 5,8 3 / 3 (537) 
 60. VEČERKA Jan Vyškov 510,5 347,8 162,8 5,4 4 / 4 (542) 
 61. DANKOVIČ Petr H. Benešov 509,3 342,3 167,0 4,8 2 / 3 (529) 
 62. PETER Vladimír Hag. Opava 508,9 347,5 161,4 5,0 4 / 4 (549) 
 63. FOJTÍK Bronislav Slavičín 508,6 353,8 154,8 5,2 5 / 5 (553) 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 508,1 356,9 151,2 10,1 3 / 4 (553) 
 65. KONEČNÝ  Jiří Luhačovice 507,8 352,8 155,0 8,5 2 / 3 (548) 
 66. KUBÍK Miroslav Vsetín 502,0 348,0 154,0 5,7 3 / 3 (537) 
 67. VEJMOLA Tomáš Vyškov 501,3 350,4 150,9 6,8 4 / 4 (552) 
 68. JAHN Milan Hag. Opava 500,6 345,6 155,0 6,3 4 / 4 (539) 
 69. DANĚK Ladislav Luhačovice 499,8 335,3 164,5 7,5 2 / 3 (537) 
 70. PEKÁREK Libor Slavičín 497,6 333,8 163,8 4,6 5 / 5 (528) 
 71. MATUŠKA Petr Vyškov 495,0 341,0 154,0 10,2 3 / 4 (547) 
 72. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 488,2 333,8 154,4 6,9 3 / 4 (527) 
 73. HAIM Rudolf Hag. Opava 484,3 333,1 151,1 9,8 4 / 4 (506) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 6,0 / 6 (100%) 21,0 / 24 (88%) 
 2. SVOZIL Luděk Hodonín 6,0 / 6 (100%) 20,0 / 24 (83%) 
 3. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 5,0 / 6 (83%) 19,0 / 24 (79%) 
 4. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 5,0 / 6 (83%) 17,0 / 24 (71%) 
 5. HARCA Jaroslav Dubňany 5,0 / 6 (83%) 16,5 / 24 (69%) 
 6. PIŠKULA František Dubňany 5,0 / 6 (83%) 16,0 / 24 (67%) 
 7. POLANSKÝ Pavel Vracov 5,0 / 6 (83%) 16,0 / 24 (67%) 
 8. BUBLÁK Martin Luhačovice 5,0 / 6 (83%) 15,0 / 24 (63%) 
 9. ŠEVELA  Kamil Hodonín 5,0 / 6 (83%) 13,0 / 24 (54%) 
 10. ZYCH Michal Michálkovice 5,0 / 6 (83%) 12,0 / 24 (50%) 
 11. ČUBA Bohuslav H. Benešov 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 12. TUŽIL Jan Vracov 4,0 / 5 (80%) 15,5 / 20 (78%) 
 13. ČERNÝ Josef Dubňany 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 14. HORÁK Radek Hodonín 4,0 / 5 (80%) 12,0 / 21 (57%) 
 15. VALÁŠEK Alois Luhačovice 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 16. BABÁK Petr Vsetín 4,0 / 6 (67%) 16,5 / 24 (69%) 
 17. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 4,0 / 6 (67%) 15,5 / 24 (65%) 
 18. POLANSKÝ Petr Vracov 4,0 / 6 (67%) 15,0 / 24 (63%) 
 19. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 4,0 / 6 (67%) 14,5 / 24 (60%) 
 20. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 21. SLÁMA Pavel Slavičín 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 22. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 12,5 / 24 (52%) 
 23. PETŘEK Miroslav H. Benešov 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 24. VESELOVSKÝ Milan Vracov 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 25. MÍŠEK  Miroslav Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 26. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 17 (62%) 
 27. WOLF Petr Hag. Opava 3,0 / 5 (60%) 14,0 / 20 (70%) 
 28. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 29. BURIAN Zdeněk Dubňany 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
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 30. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 31. KŘÍŽ Svatopluk Hag. Opava 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 
 32. VOLEK David Val. Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 21 (50%) 
 33. BÁBÍK Jaroslav Vracov 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 34. GAJDA Zdeněk Slavičín 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 21 (48%) 
 35. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 36. METELKA Radim Vsetín 3,0 / 6 (50%) 15,5 / 24 (65%) 
 37. HREJZEK Václav Michálkovice 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 38. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 39. JELÍNEK František Vyškov 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 40. GASSMANN Luboš Val. Meziříčí 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 41. MARTINŮ Jiří Luhačovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 10 (70%) 
 42. NOVÁK František Slavičín 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 11 (55%) 
 43. KUPČÍK Svatomír Vyškov 2,0 / 2 (100%) 2,5 / 10 (25%) 
 44. VANĚK Milan Hag. Opava 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 45. KŘÍŽ Radek Hodonín 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 46. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 
 47. KLEČKA Zdeněk Hodonín 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 
 48. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 49. VEJMOLA Tomáš Vyškov 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 22 (45%) 
 50. FOJTÍK Bronislav Slavičín 2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 51. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 52. VEČERKA Jan Vyškov 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 53. GOLIÁŠ Jan Vracov 2,0 / 5 (40%) 7,5 / 20 (38%) 
 54. POLEDNÍK Miroslav Vyškov 2,0 / 5 (40%) 6,5 / 20 (33%) 
 55. VANĚK Lukáš Michálkovice 2,0 / 6 (33%) 13,0 / 24 (54%) 
 56. ŽÁČEK Milan Luhačovice 2,0 / 6 (33%) 11,0 / 24 (46%) 
 57. DUDEK Daniel Michálkovice 2,0 / 6 (33%) 10,5 / 24 (44%) 
 58. VÍCHA František Hag. Opava 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 24 (38%) 
 59. WEISS Martin Hag. Opava 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 24 (38%) 
 60. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 61. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 5 (50%) 
 62. BRACEK Petr Hag. Opava 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 9 (39%) 
 63. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 14 (39%) 
 64. MALÝ Petr Vyškov 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 14 (36%) 
 65. VRÁNA Kamil Slavičín 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 66. KONEČNÝ  Jiří Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 67. DANKOVIČ Petr H. Benešov 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 13 (23%) 
 68. MATUŠKA Petr Vyškov 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 18 (31%) 
 69. KRATOCHVÍLA Václav Dubňany 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 70. SVOBODA Vít Hodonín 1,0 / 5 (20%) 9,0 / 22 (41%) 
 71. HENDRYCH Jaromír Hag. Opava 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 21 (38%) 
 72. PEKÁREK Libor Slavičín 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 23 (35%) 
 73. PETER Vladimír Hag. Opava 1,0 / 5 (20%) 7,5 / 20 (38%) 
 74. RIEDEL Petr Vsetín 1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 
 75. JAHN Milan Hag. Opava 1,0 / 6 (17%) 9,5 / 24 (40%) 
 76. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 1,0 / 6 (17%) 9,0 / 24 (38%) 
 77. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 1,0 / 6 (17%) 8,5 / 24 (35%) 
 78. KUBÍK Miroslav Vsetín 1,0 / 6 (17%) 7,0 / 24 (29%) 
 79. KOTAS Jiří Vyškov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 80. ČERNÝ Zdeněk H. Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


